Директору МОБУ НОШ № 24 р.п.Чунский

Т.Ф.Кудрявцевой
От__________________________________

__________________________________
проживающей по адресу:

____________________________________
____________________________________

Тел.: _______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________
фамилия, имя ребёнка, дата рождения
(полностью)

в _____ класс МОБУ НОШ № 24 р.п.Чунский, посещал детский сад № __________________

Сведения о родителях:

Мать: __________________________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________________

Отец: __________________________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

« ___ » ___________ 2024г.      Подпись ____________

Письменное согласие на размещение в Сети персональных данных и

публикацию фото и видеоматериалов с участием ребёнка

Я, _______________________________________________________________, предоставляю

разрешение на размещение информации о несовершеннолетнем (ФИО, регион, место учебы и

класс) и публикацию фото и видеоматериалов с участием моего сына /моей дочери

__________________________________________________________________ в сети Интернет

на официальном сайте и официальных группах и сообществах МОБУ НОШ № 24 р.п. Чунский,

с учетом следующих условий:

- недопустимость публикации личных данных: телефона, адреса;

- недопустимость публикации материала, содержащего или указывающего на информацию

нахождения ребёнка в конкретном месте в конкретное время

____________

Подпись родителя, законного представителя

«____» ______________2024 г.